
MI 

a 
NN 
  

PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Sistema Unico de Beneficiarios 

Sistema Único de Beneficiarios 
Departamento de Planificación y Desarrollo 

PRESUPUESTO 
  

Nombre del proyecto Levantamiento Las Terrenas y Las Galeras 
  

Realizar el levantamiento por barrido, de los hogares de las 

comunidades de Las Terrenas y Las Galeras a los fines de 

apoyar el proceso de cobertura de los programas de 

protección social. 

Objetivo del proyecto 

  

Código de proyecto 0005-2022 

Fecha de inicio 27/7/2022 

Fecha de Termino 15/11/2022 

  

    
  

  

Presupuesto Levantamiento Las Galeras 

.00 

70,400.00 

24,000.00 

1,500.00 

140,000.00 

319,200.00 

7,050.00 

4,700.00 

8,000.00 

4,000.00 

1,880.00 

37,600.00 

807,945.00 

GORRA Unidad 250.00 11,750.00 

MOCHILA Unidad 150.00 7,050.00 

TSHIRT DRY FIT Unidad 200.00 18,800.00 

BIOSEGURIDAD MASCARILLAS Unidad 5.00 3,525.00 

POWER BANK Unidad 1,500.00 39,000.00 

PASAJE DIARIO Personas 200.00 

VIATICO FACILITADOR Personas 1,000.00 

VIATICO RECURSOS HUMANOS Personas 1,500.00 

ALOJAMIENTO FACILITADOR Personas 3,500.00 

ALMUERZO Y DESAYUNO Personas 700.00 

MATERIAL HIGIENE Unidad 150.00 

MATERIAL GASTABLE Unidad 100.00 

HONORARIO CONSERJE Personas 500.00 

HONORARIO SEGURIDAD Personas 500.00 

BIOSEGURIDAD Unidad 5.00 

MATERIAL IMPRESO Unidad 800.00 =
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ALQUILER DE CAMIONETAS 4*4 Unidad 4,500.00 382,500.00 

ASIA MIENTO PERSONAL Unidad 3,000.00 225,000.00 

DATA Y VOZ DISPOSITIVO 
MOVILES Mes 650.00 24,050.00 

GALON MANITA LIMPIA / : 
ALCOHOL Unidad 450.00 1,800.00 

FRASCOS 8 OZ TRANSPARENTE 
CON TAPA 

TICKETS COMBUSTIBLES Galones 299.00 76,245.00 

Unidad 25.00 1,175.00   
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SIDENCIA DE LA PRE 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Sistema Unico de Beneficiarios 

Sistema Unico de Beneficiarios 
Departamento de Planificación y Desarrollo 

PRESUPUESTO 

BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS 5 Unidad 2,000.00 1 10,000.00 

GAFETES (CARNET) Unidad 150.00 7,050.00 

CONTRATACION 921,180.00 

ENTREVISTADORES diario 600.00 234,000.00 

SUPERVISORES diario 1,000.00 135,000.00 

CHOFERES diario 600.00 30,600.00 

CARTA COMPROMISO (NOTARIO) Unidad 1,180.00 44,840.00 

SEGURO ACCIDENTES Unidad 230.00 8,740.00 

VIATICOS ENT. Y SUP. diario 500.00 262,500.00 

VIATICOS PERSONAL SIUBEN diario 1,200.00 180,000.00 

VIATICOS CHOFERES diario 500.00 25,500.00 

  

Presupuesto Levantamiento Las Terrenas 

959,020.00 

116,800.00 

40,000.00 

1,500.00 

196,000.00 

492,800.00 

13,200.00 

8,800.00 

12,000.00 

4,000.00 

3,520.00 

70,400.00 

PASAJE DIARIO Personas 200.00 

VIATICO FACILITADOR Personas 1,000.00 

VIATICO RECURSOS HUMANOS Personas 1,500.00 

ALOJAMIENTO FACILITADOR Personas 3,500.00 

ALMUERZO Y DESAYUNO Personas 700.00 

MATERIAL HIGIENE Unidad 150.00 

MATERIAL GASTABLE Unidad 100.00 

HONORARIO CONSERJE Personas 500.00 

HONORARIO SEGURIDAD Personas 500.00 

BIOSEGURIDAD Unidad 5.00 

MATERIAL IMPRESO Unidad 800.00 =
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GORRA Unidad 250.00 17,750.00 

MOCHILA Unidad 150.00 10,650.00 

TSHIRT DRY FIT Unidad 200.00 28,400.00 

BIOSEGURIDAD MASCARILLAS Unidad 5.00 6,035.00 

POWER BANK Unidad 1,500.00 67,500.00 

ALQUILER DE CAMIONETAS 4*4 Unidad 4,500.00 598,500.00 

ALOJAMIENTO PERSONAL. Unidad 3,000.00 357,000.00 SIUBEN 
DATA Y VOZ DISPOSITIVO ido Mes 650.00 39,650.00 
GALON MANITA LIMPIA / ; 
ALCOHOL Unidad 450.00 2,700.00   
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PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Sistema Único de Beneficiarios 

Sistema Unico de Beneficiarios 
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PRESUPUESTO 

FRASCOS 8 OZ TRANSPARENTE 
CON TAPA 

TICKETS COMBUSTIBLES Galones 299.00 119,301.00 

BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS Unidad 2,000.00 14,000.00 

GAFETES (CARNET) Unidad 150.00 10,650.00 

CONTRATACION 1,498,800.00 

ENTREVISTADORES diario 600.00 459,000.00 

SUPERVISORES diario 1,000.00 204,000.00 

CHOFERES diario 600.00 34,200.00 

71 Unidad 25.00 1 1,775.00 

CARTA COMPROMISO (NOTARIO) Unidad 1,180.00 70,800.00 

SEGURO ACCIDENTES Unidad 230.00 13,800.00 

VIATICOS ENT. Y SUP. diario 500.00 484,500.00 

VIATICOS PERSONAL SIUBEN diario 1,200.00 204,000.00 

VIATICOS CHOFERES diario 500.00 28,500.00 
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